
Uchwała Nr 2/2016

Miejskiej Komisji Wyborczej w Margoninie

z dnia 28 października 2016 r.

w sprawie przyznania numerów dla list kandydatów zarejestrowanych w wyborach 

uzupełniających do Rady Miasta i Gminy Margonin zarządzonych na dzień 4 grudnia 2016 r.

Na podstawie art. 408 pkt. 3, art. 410 § 7 i 8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.),  Miejska Komisja Wyborcza w Margoninie uchwala, co następuje:

§  1.  Przyznaje  się  ustalone  w  drodze  losowania  numery  list  kandydatów  komitetów  wyborczych 

zarejestrowanych w okręgu wyborczym nr 5,  w wyborach uzupełniających do Rady Miasta i  Gminy 

Margonin zarządzonych na dzień 4 grudnia 2016 roku:

Numer 1 – Komitet Wyborczy Wyborców Forum Samorządowo Ludowe

Numer 2 – Komitet Wyborczy Wyborców Janusza Piechockiego

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2.  Uchwała  podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości  poprzez  wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń  

w Urzędzie Miasta i Gminy Margonin i w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta i Gminy Margonin.

3. Uchwała podlega przekazaniu Komisarzowi Wyborczemu w Pile.

Przewodnicząca Komisji

Katarzyna Wojtecka


